TAY3 «LleHTpanbHasa ropofckas KnmHu4veckas 6osbHMLa Ne18»
(nonHoe HammeHOBaHue paboTogatens)
420101, PT, r. KasaHb, 11puBo/mxckuid, yn. XycanHa MaBnioToBa, 4. 2, naBHbIl Bpay 3ananguHos P.C.,ten./hakc:8 (843) 229-16-83/ 229-25-21, e-mail:
gbl 8.kzn@tatar.ru

(appec MecTa HaxoxaeHMs pa6oTogaTens, GamMmuIns, UMs, 0TUECTBO PYKOBOAWUTENS, afpec 3N1eKTPOHHOR NoYTbl)

Pasnen V. CBogHasi BeIOMOCTb pPe3y/ibTaTOB MPOBeAeHUS crieynanbHOM OLEHKN YCNoBUIA Tpyaa

Tabnuua 1
Konnyectso
Konnyectso paboumx MecT 1 YNCAEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PabOTHMKOB MO Knaccam (nofknaccam)
pabounx MecT 1 o
yCnoBuii TpyAa 13 uncna paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpage 3 (efuHuL)
YNCNEHHOCTb
paboTHNKOB,
Knacc 3
HanmeHoBaHMe 3aHATBIX Ha 3TUX
nabounx mectax
BT.4., Ha Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
scero 0 OPPIX 31 3.2 3.3 34
nposefeHa
CoyT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (ea.): 52 52 - 3 10 39 - - -
PaboTHMKM, 3aHATbIe Ha paboynx mecTax (Yen.): 82 82 - 4 16 62 - - -
N3 HUX dKEHLLMH: 76 76 - 4 13 59* - - -

U3 HUX UL, B BO3pacTe J0 18 nieT: - - - - - - - - -
13 HUX UHBAINAOB: - - - - - - - - .

MoaroToBneHo npu nomolun “AtTectaums PM™ arm-samara.narod.ru
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a3p030/11M NPeVMYLLECTBEHHO
(hMBPOreHHoro AeicTBns

wym
NHhpasByK
YNbTPa3BYK BO3AYLUHbIN
BMGpauusa obLyas
BMOpaLMA oKabHas
HEeMOoHU3MpYyoLLMe N3NyYeHUns

VOHM3UpYIOLLME U3NYYEHUS

S Y eryRs

napameTpbl MUKPOKMMaTa
rnapameTpbl CBETOBOI cpefpbl
TSXKECTb TPYZAOBOrO npoliecca

HanpsXXeHHOCTb TPYA0BOr0 MpoLecca

WTorosblil knacc (nogknacc) ycnosuii Tpyaa
WToroBeblii knacc (NofKnacc) ycnosuit Tpyjaa c
YYETOM 3(PPeKTUBHOro NpumeHeHns CU3
MoBbILLEHHbIV pa3mep onnaTbl TpyAa (Aa/HeT)
EXXerogHblii 4ONONHWUTENbHbIN
onnaynBaeMblit 0TNycK (ga/ HeT)

CoKpallieHHas NpPoAoMKUTENbHOCTb paboyero
BpeMeHu (ga/HeT)

MonoKo 1 gpyrve paBHOLEHHbIE MULLEBbIE
npoayKTbl (ga/HeT)

Jleye6HO-NPOGMNaKTUYECKOE NUTaHWe
(na/ner)

JIbroTHOe NeHCMOHHOe obecneyeHune (ga/HeT)

Z envuoge]



VHavBUayanbHbIA  Homep pa6ouero MecTa

20

21
22
23
24
25
26

27

29

30

31

32
33

34

Mpodpeccnsa / fOMKHOCTL / cneyuanbHOCTb
paboTHUKa

Bpau-cneumanucT (Bpad-TepaneBT KabuHeTa
MeAMLMHCKOMW NponnakTuKm)
Bpau-cneuunanucT (Bpay-TepaneBT KabuHeTa
HEOT/IOXKHOW nomMoLyK)
MeaunumnHekan cecTpa (yvyacTkoBasi)
MeguumHckas cecTpa (y4yacTKoBas)
MegnumnHckas cecTpa (yyacTkoBas)
MeaunumnHckas cecTpa (yyacTKoBas)
MeguunHckas cectpa (yyacTkoBas)
MeguumnHeckan cectpa (yyacTkoBas)

MeanunHckas cecTpa (KabuHeta NponnakTuKkm)

Cnecapb-3M1eKTPUK N0 PEMOHTY
3M1eKTPo060pYy0BaAHMSA
Cnecapb-CaHTEXHUK

MefuLMHCKWIT pernctTpatop

3aBegylouinii otageneHnem (Bpayd-gpusnoTepanesT)
MeguumnHckasn cecTpa no gusmoTepanuu

MegnunHCcKas cecTpa no maccaxy

3aBeayloWmnin KoHCynbTauuel (Bpay akyulep -
rMHEKOOr)
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Knaccbl (nogkKnaccbl) ycnosuii Tpyaa
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[Monnknnuuyeckoe oTgeneHne No2

KeHckasa KoHcynbTauus

MonuknnHnyeckoe oraeneHme Ne2

JKeHcKas KoHCybTauns
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TSKECTb TPYAOBOr0 rpotLiecca

N
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3.1

3.1

3.1

HaNPsHKEHHOCTb  TPY/IOBOTO Mpoliecca

n Tpyaa

(noaknacc) ycnosu

MToroBblIii  Knacc

w
N

3.2

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

3.2

31
3.1

3.2

3.2

3.2
3.2

3.2

n Tpyga C

(noaknacc) ycnoeu

y4eToM  3(h(PeKTMBHOro nprmMeHeHnss CU3

WToroBblIi  Knacc

Tpyma (ma/HeT)

MoBbILLEHHBIV  pa3Mep  OriaThl
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na
na
na
na

na

na

na

na

na

na
aa
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(pa/ HeT)

CoKpallgHHass MNPOLO/KUTENILHOCTL  paboyero

N [JONONTHUTENbHbLIN

EXerofHbl
onjlaunBaemMblil - OTMYCK
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BpeMeHN (fa/HeT)
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(na/HeT)

NpPoayKThI

MoOMIOKO WW [ipyrme PaBHOLEHHblE MULLEBbIe

HeT

HEeT

HEeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT

HeT

HET

HET

HET

HET

HET
HET

HeT

JleyeGHO-NpPohUNaKTUYECKOE NUTaHUE
(na/HeT)

HET

HET

HET
HET
HET
HET
HET
HET

HET

HEeT

HeT

HET

HET

HET
HET

HEeT

JIbroTHoe MeHCMOHHOe obecneyeHne (ga/HeT)

HET

HeT

HET
HET
HET
HET
HET
HET

HET

HET

HeT

HET

HeT

HET
HET

HEeT
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NHavBuAyanbHbl HoMep pa6oyero mMecTa

Ao

306:'3(_

T3

(o =)
Vv
w O ;T

O*

PIX W »w

XVMWNYECKNIA

61onornyeckmnii

a3po30/u MPEnMYLLECTBEHHO
(hmbporeHHoro gelicTaus

Lwym g

NH{Pa3BYK j

YNbTPa3BYK BO3AYLUHbIA S
BMbpayms obuyas

BUGpaLMs NoKanbHas f,

HeVOHN3NPYIOLLMe U3NYUEHUS gc

VOHU3MPYIOLLME N3YHEHNS B

napameTpbl MUKPOK/IMMaTa
napameTpbl CBETOBON Cpeapbl
TSXKeCTb TPYA0BOro npotecca
HanpsHKEHHOCTh TPYAOBOrO mpolecca
MToroBblii knacc (Mogknacc) ycnosuii Tpyga
MToroBblli Knacc (Nogknacc) ycnosuii Tpyaa c
y4eToM 3phekTUBHOrO npumeHeHns CN3
MoBbIWEHHBIA pasmep onnatel Tpyda (ga/HeT)
EXXerofHblii 4ONONHUTENbHbII

onnavnBaemMbllii 0TNycK (4a/ HeT)

CoKpallieHHas NpoOMKNTENBHOCTb Paboyero
BpeMeHM (ga/HeT)

MO/IOKO Mnn apyrve paBHOLEHHbIE MHULLEBbIE
NpoayKThl (fa/HeT)

Jleue6HO-NPoUNaKTUYECKOE NUTaHNE
(na/Her)

JIbroTHoe NeHCMOHHOe obecneyeHne (ga/HeT)



